[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016 № 2652
О создании межведомственной
комиссии для проведения внеплановых

проверок детских оздоровительных

лагерей
На основании поручения Правительства Российской Федерации в связи с трагическими событиями в Республике Карелия, письма Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 21.06.2016 № 02-02/02/1729, руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Рубцовской городской межведомственной комиссии по проведению внеплановых проверок загородных стационарных оздоровительных лагерей «им. Г.С.Титова» и «Салют» города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Провести внеплановые проверки загородных стационарных оздоровительных лагерей «им. Г.С.Титова» и «Салют» города Рубцовска Алтайского края до 27.06.2016.

3. В случае временного отсутствия должностных лиц, входящих в состав межведомственной комиссии, функции председателя или членов комиссии осуществляют лица, исполняющие их обязанности.

4. Возложить обязанности на МКУ «Управление образования»              г. Рубцовска по сбору материалов (акт проверки) для утверждения межведомственной комиссией.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                 Д.З. Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 23.06.2016 № 2652
СОСТАВ

Рубцовской городской межведомственной комиссии по проведению внеплановых проверок загородных стационарных оздоровительных лагерей «им. Г.С.Титова» и «Салют» города Рубцовска Алтайского края
	Фельдман Д.З.
	Председатель комиссии, первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края

	Вуккерт К.А.
	заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края

	Члены комиссии:

	Мищерин А.А.
	начальник МКУ «Управление образования» г.Рубцовска

	Зорина  М.А.
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» г.Рубцовска

	Губий Г.В.
	главный государственный санитарный врач Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Рубцовске, Рубцовском и Егорьевском районе (по согласованию)

	Арсеньева Н.Г.
	Главный врач КГБУЗ «Детская городская поликлиника, г. Рубцовск» (по согласованию)

	Панов О.В.
	Главный врач КГБУЗ «Детская городская больница, г. Рубцовск» (по согласованию)

	Соломатин В.Н.
	начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию)

	Мальцев А.В.
	начальник ТО НД № 4 УНД ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).

	Ким С.Н.
	Начальник  ГИМС

	Ерошкина М.Г.
	Начальник управления социальной защиты населения по городу Рубцовску (по согласованию)

Начальник  отдела по организации

управления и работе с обращениями                                          Т.Д. Платонцева